UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**In Amos, Abdiam, Et Ionam Prophetas, Commentarij
Francisci Lamberti Auenionensis**

Lambert, François

Argentorati, 1525

VD16 B 3868

Pars Qvinta. Quinto, prophetat aduersum incredulos q[ui] sint disperituri.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35983

COMMENTAR. CAPVT IX. 85

cis erit eis, si cum eis tue luci participemus. Neq; domus tua parua est, ut non possit omnes capere. Magna quippe est domus tua, & ingens locus possessionis tue, qui uis & regnas cum patre & spiritu sancto unus Deus, per secula semper.

Igitur sic ut prædictimus, **Gog** & **Magog** in sanctos consurgentibus, ueniet illis in auxilium **Dominus**, & exterminalabit eos, ut habetur **Ezech. 38. & 39.** & **Apoca. 20.** & draconem qui eos seduxerat, mittet in signum ignis, & iudicium sedebit &c. **Apoca. 20.** ubi plura nos acturos de huiusmodi confidimus. Oramus autem pium lectorem, horumq; mysteriorum auidum, ut ad id nobis, & facultatem & spiritum à Deo precetur.

P A R S Q V I N T A.

In gladio morientur omnes peccatores populi mei, qui dicunt: Non ad propinquabit, & non ueniet suis pernos malum.

Hoc uerbum idem est illi quod habetur **Hierem. 5.** Ascendite muros eius, & dissipate, consummationem autem nolite facere. Auferte propagines eius, quia non sunt **Domini**. Prævaricatione enim prævaricata est in me, domus **Israël** & domus **Juda**. Negauerunt L, Dominum

FRANC. LAMB. IN AMOS.

Dominum, & dixerunt: Non est ipse, neq; ueniet super nos malum. Gladium & famem non uidebimus. Propheta fuerunt in uentum locuti, & responsum non fuit in eis. Quibus sermonibus palam fit, quam odiat omnem incredulitatem Dominus, quamq; uindex sit in contemptores ueritatis eius. Soli nang; hi dispereunt, qui ipsi ueritati minime adquiescant, q; sola incredulitas perditionem operatur. Nam fideles, etiam inter quae cunq; aduersa & mala seruantur. Et si moriuntur, ipsa mors in conspectu Domini est preciosa. Psal. 11. illisq; est ueræ quietis dormitio. Siquidem omnia illis cooperantur in bonum Ro. 8. Ergo si inter impios, aliqui è iustis gladio perempti fuere, sic mortui sunt, quasi non morerentur. Proinde nō de eis, sed de incredulis ait: In gladio morientur &c. Ex prescripto Hic remiæ textu, obserua, quod hi à deo præuaricantur: et apostatant, illumq; negant, qui non adquiescant sermonibus eius. Indubie enim si illum confiterentur, à uerbis quoque eius minime dissenirent.

P A R S S E X T A.

In die illa, suscitabo tabernaculum David: quod cecidit, & reædificabo aperturas murorum eius, & ea quæ corruerant, instaurabo. Et reædificabo eum, sicut in diebus antiquis, ut possideat reliquias Idumææ, et omnes nationes, eo quod in uocatum sic nomen meum super eos, dicit Dominus faciens hæc.